відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

4,13 

(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –   

п'ятдесят тисяч шістсот шістдесят три 

50663 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: 

№ 
з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії 

прописом цифрами 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Блудов Володимир Михайлович двісті дванадцять 212 

2 Луговський Андрій Дмитрович п'ятдесят вісім 58 

3 Радченко Олег Володимирович сто п'ятдесят сім 157 

4 Ковтунова Маргарита Рагібівна шістдесят вісім 68 

5 Бобришева Ірина Олександрівна тридцять вісім 38 

6 Кондрусик Олександр Олександрович двадцять два 22 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПАРТІЯ ШАРІЯ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Шляхов Костянтин Вячеславович 
одна тисяча двісті п'ятдесят 

три 1253 

2 Шабанов Руслан Мустафа Огли сімсот дев'ятнадцять 719 

3 Альков Володимир Андрійович двісті тридцять два 232 

4 Валентинова Надія Ігорівна двісті сімдесят п'ять 275 

5 Васильцова Оксана Миколаївна двісті шість 206 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ ПЕНСІОНЕРІВ УКРАЇНИ 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Петрушанський Артур Захарович тридцять вісім 38 

2 Мірошкін Дмитро Леонідович двадцять два 22